
BEZIRKSSCHÜTZENVERBAND

DIELSDORF
Daniel Greminger, Matchchef Pistole 10m

Gesamtrangliste Elite / Nachwuchs

KK

1 Wirth Marc 69 Niederweningen 95 95 94 96 380 10.-

2 Huber Thomas 76 Niederweningen 90 96 96 94 376 10.-

3 Kissling Renato 63 Niederglatt 90 93 95 97 375 10.-

4 Huber Thomas 73 Niederweningen 91 95 92 94 372 10.-

5 Stern Benjamin 99 Rümlang 92 93 90 94 369 10.-

6 Kurmann René 67 Niederweningen 89 90 94 91 364 8.-

7 Hofstetter Peter 53 Niederglatt 90 90 89 93 362 10.-

8 Greminger Andreas 70 Regensdorf 85 93 91 92 361 8.-

9 Fritschi Daniela 71 Niederweningen 92 87 91 91 361 8.-

10 Iseli Beni 73 Niederglatt 89 91 90 91 361 8.-

11 Kuntner Andreas 74 Niederweningen 92 90 89 86 357 8.-

12 Greminger Daniel 69 Regensdorf 92 89 86 87 354

13 Vergine Luca 98 Rümlang 88 83 87 91 349

14 Liesch Urs 58 Regensdorf 90 82 91 86 349 8.-

15 Kocher Peter 51 Rümlang 85 91 81 89 346 10.-

16 Von Allmen Manfred 54 Rümlang 81 87 87 86 341

17 Bräker Colin 07 Regensdorf 85 85 82 88 340 8.-

18 Ries Dietrich 62 Regensdorf 81 84 83 83 331

19 Greminger Mirjam 76 Regensdorf 83 82 83 79 327

20 Järmann Jürg 73 Niederweningen 81 82 84 76 323

21 Isenring Marcel 68 Niederglatt 77 83 85 74 319

22 Zeller Robert 68 Niederglatt 72 81 81 82 316

23 Bräker Justin 05 Regensdorf 74 78 75 72 299

Unser Hauptsponsor:
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KK

1 Wirth Marc 69 Niederweningen 95 95 94 96 380 10.-

2 Huber Thomas 76 Niederweningen 90 96 96 94 376 10.-

3 Kissling Renato 63 Niederglatt 90 93 95 97 375 10.-

4 Huber Thomas 73 Niederweningen 91 95 92 94 372 10.-

5 Stern Benjamin 99 Rümlang 92 93 90 94 369 10.-

6 Kurmann René 67 Niederweningen 89 90 94 91 364 8.-

7 Hofstetter Peter 53 Niederglatt 90 90 89 93 362 10.-

8 Greminger Andreas 70 Regensdorf 85 93 91 92 361 8.-

9 Fritschi Daniela 71 Niederweningen 92 87 91 91 361 8.-

10 Iseli Beni 73 Niederglatt 89 91 90 91 361 8.-

11 Kuntner Andreas 74 Niederweningen 92 90 89 86 357 8.-

12 Greminger Daniel 69 Regensdorf 92 89 86 87 354

13 Vergine Luca 98 Rümlang 88 83 87 91 349

14 Liesch Urs 58 Regensdorf 90 82 91 86 349 8.-

15 Kocher Peter 51 Rümlang 85 91 81 89 346 10.-

16 Von Allmen Manfred 54 Rümlang 81 87 87 86 341

17 Ries Dietrich 62 Regensdorf 81 84 83 83 331

18 Greminger Mirjam 76 Regensdorf 83 82 83 79 327

19 Järmann Jürg 73 Niederweningen 81 82 84 76 323
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Unser Hauptsponsor:



BEZIRKSSCHÜTZENVERBAND

DIELSDORF
Daniel Greminger, Matchchef Pistole 10m

Gruppenrangliste Elite KK

1 Niederweningen 1

Huber Thomas 76 376

Huber Thomas 73 372

Kurmann René 364

Kuntner Andreas 357 1469 4x10.-

2 Niederglatt 1

Kissling Renato 375

Hofstetter Peter 362

Iseli Beni 361

Isenring Marcel 319 1417

3 Regensdorf 1

Greminger Andreas 361

Greminger Daniel 354

Liesch Urs 349

Greminger Mirjam 327 1391

Unser Hauptsponsor:
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BEZIRKSSCHÜTZENVERBAND

DIELSDORF
Daniel Greminger, Matchchef Pistole 10m

Einzelrangliste Jungschützen

KK

1 Bräker Colin 07 Regensdorf 85 85 82 88 340 8.-

2 Bräker Justin 05 Regensdorf 74 78 75 72 299

48. Bezirksschiessen 10m Luftpistole 2021

07. / 09. Dezember 2021 in Regensdorf

Unser Hauptsponsor:



BEZIRKSSCHÜTZENVERBAND

DIELSDORF
Daniel Greminger, Matchchef Pistole 10m

Auflageschiessen Veteran / Seniorveteran

KK

1 Spörri Manfred 36 Niederglatt 88 90 93 86 357 8.-

Unser Hauptsponsor:
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07. / 09. Dezember 2021 in Regensdorf


